
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CHAMAMENTO PUBLICO Nº

001/2024

ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
JOSE CARLOS MARTINS. Perfazendo o valor total de R$
39.985,50 (trinta e nove mil novecentos e oitenta e cinco
reais e cinquenta centavos).
VENICIO GALVAO MOREIRA. Perfazendo o valor total
de R$ 39.983,80 (trinta e nove mil novecentos e oitenta e
três reais e trinta centavos).
JOSE LUIZ MARTINS. Perfazendo o valor total de R$
39.725,12 (trinta e nove mil setecentos e vinte e cinco reais e
doze centavos).
DOUGLAS CHARLES MARTINS. Perfazendo o valor
total de R$ 39.970,87 (trinta e nove mil novecentos e setenta
reais e oitenta e sete centavos).
JOSE ROBERTO MOREIRA. Perfazendo o valor total de
R$ 39.917,00 (trinta e nove mil novecentos e dezessete
reais).
ANILTON DE PAULA MARTINS. Perfazendo o valor total
de R$ 39.994,95 (trinta e nove mil novecentos e noventa e
quatro reais e noventa e cinco centavos).
DANIEL ALEXANDRE MARTINS. Perfazendo o valor
total de R$ 39.989,92 (trinta e nove mil novecentos e oitenta
e nove reais e noventa e dois centavos).
JOÃO BATISTA DE MORAES. Perfazendo o valor total de
R$ 39.994,65 (trinta e nove mil novecentos e noventa e
quatro reais e sessenta e cinco centavos).
MARIA JOSE DE GODOE SANTOS. Perfazendo o valor
total de R$ 39.998,24 (trinta e nove mil novecentos e
noventa e oito reais e vinte e quatro centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 003/2024, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR COM FUNDAMENTO NA LEI N.º 11.947, DE
16/07/2009, RESOLUÇÃO CD/FNDE 26/2013, COM AS
ALTERAÇÕES DADAS PELA RESOLUÇÃO CD/FNDE
04/2015.
Borda da Mata/MG, 26 de janeiro de 2024.
Marco Antonio Rocha Villibor
Agente de Contratação
 
HOMOLOGAÇÃO
Tendo em vista o que consta nos autos do Processo Licitatório
003/2024 e diante do resultado apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação, HOMOLOGO o presente certame,
para todos os efeitos previstos em Lei.
 
Borda da Mata/MG, 26 de janeiro de 2024.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:473C39BB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 29/01/2024. Edição 3693
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


